ütr
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 2OB

lì-

wrururcÍpro DE MARMELETRo - pnnaNÁ
j'rr.çHglAi.Egl$#HpiPEåFTÆi4Bß9iDH,¿-9"?giiì$i:¡li,:i

iliilrrlriANO:,vl :i;i:,,iii.' :'. ;- ..,: ', EDIÇAO N": 1327- 17 Pás(s)

A PODER

E :da
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 28 de setembro de 2022.

Marmeleiro, 28 de setembro de 2022.

ra da registro de preços 27 de setembro de 2023.

abaixo

ATA QE REGISTRO DE PREçOS NO 23212022 PREGÃO
LETRÖNtCO No 095/2022

CONTRATANTE: MUNICfPIO OT MARMELEIRO
GoNTRATADA: COMERCTO DE MATERATS DE CONSTRUçÃO COCEBAL LTDA
OBJETO: A im de istro de dos

E NGIA: da assinatura da ata de registro de preços até 27 de setembro de
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 28 de setembro de 2022.

Marmeleiro, 28 de setembro de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefelto de Marmelelro

,'t¡! zgg/2022 PREGÃo

GONTRATANTE: MUNICfPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: MATERIAIS ELETRICOS ESTRELA GUIA LTDA
OBJETO: A im istro de ara abaixo

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla 22OO-2 do Art. 1Oe de 24.08.01 da ICP-Brasll

o Munlcfplo de Marmelelro dá tarantla da sutentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado âtravés de
http://www.marmelelro.or.Êov.brl no llnk Dlárlo Oflclal.

I Eetlmado do Gru 10

49 PEçAS PARA MANUTENçAO DE CAMtNt"tAO DA MARCA TVECO COM BASE DE
PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX 15.000,00 PO 45o/o

50
PEçAS PARA MANUTENçAO DE CAMINHAO DA MARCA IVECO COM BASE DE
PRECOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX 35.000,00 PR 48o/o

51
sERVrçOS
CAMINHÄO

MECANICOS: MANUTENÇAO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA
DA MARCA IVECO 48.300,00 MO 50To R$ 80,85

Valor o R .300,00

03
Materlals para manutenção geral (HIDRAULICO).
PERCENTUAL DE DESCONTO PARA PRODUTOS DESCRITOS NO
APLICATIVO MENOR PRECO/NOTA PARANA.

33,s0% R$ 202,500,00

PINTI

05
Materlals para manutenção geral (PINTURA).
PERCENTUAL DE DESCONTO PARA PRODUTOS DESCRITOS NO
APLICATIVO MENOR PRECO/NOTA PARANA.

23,00To R$ 148.000,00

07
Materlals para manutenção geral (ACABAMENTO INTERNO E EXTERNO).
PERCENTUAL DE DESCONTO PARA PRODUTOS DESCRITOS NO
APLICATIVO MENOR PREÇO/NOTA PARANÁ.

't4,500/0 R$ 129.000,00

Valor Total Estlmado R

tcp
Brasll
Ð:-

PáEina 7

hfcio

a-r
Y

DIÁRIO OFICIAL ETETRONICO 203
r

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ
spf[Ai8FIRA,30 DE SErE¡\{BRO DE 202¿ ANO:VI EDIçAO No: L327- 17 Pág(s)

' ,EXTRATO PARA PUBLTCAçÄO ATA DE REGTSTRO DE PREçOS No 234t2022 pREcÃO
ELETRôNICO NO 095/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OC MARMELEIRO
GoNTRATADA: DO KESNE MATER|A|S DE CONSTRUçÃO EtREL|

PODER

a natura a ala
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 28 de setembro de 2022,

Marmeleiro, 28 de setembro de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefelto de Marmelelro

preços ale27 de setembro de 2023.

o Munlclplo de Marmelelro dá garantla da autentlc¡dade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

httÞ://wwwmermelelro.pr.Eov.brl no llnk Dlárlo oflclal.

OBJETO: A im ode de ta o dos abaixo es dos

a atura ata preços setem
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 28 de setembro de 2022

Marmeleiro, 28 de setembro de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefelto de Marmelelro

ATA No 2412022 - CCJDS

Aos oito dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, às dezoito horas, realizou-se reunião da Comissão de
Constituição, Justiça e Desenvolvimento Social nas dependências do Plenário desta Casa de Leis. Foi discutido o Projeto
de Leido Executivo 6312022, Como relatora do projeto foiescolhida a vereadora Luciani Aparecida Berti. Emitiu-se parecer
favorável ao projeto em questão. Não havendo nada mais a ser tratado, depois de lida e achada em conformidade, a
presente ata segue assinada pela Comissão de Constituição, Justiça e Desenvolvimento Social.

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo ScT de acerdo com a

Medlda Provlsór1a2200-2 do Art. 10e de 24.08.01 da lCP.Brasll

04
Materlals para manutenção geral(ELETRICO E ILUMINAçAO PUBLICA).
PERCENTUAL DE DESCONTO PARA PRODUTOS DESCRITOS NO
APLICATIVO MENOR PRECO/NOTA PARANÁ.

22,50% R$ 176.500,00

176, 00

FERRAGENS

01 PERCENTUAL DE
APLICATIVO MENOR

DESCONTO PARA DUTOS DESCRITOS NO
para man

34,50Vo R$ 265,0000,00

: FUNILARIA

02 PERCENTUAL DE DESCONTO PARA PRODUTOS DESCRITOS NO
A PARANA.

para man ge

APLICATIVO MENOR PRE
12,000/o R$ 172.500,00

MATE

06
Materlals para manutenção geral (MATERIAL ESTRUTURAL).
PERCENTUAL DE DESCONTO PARA PRODUTOS DESCRITOS NO
APLICATIVO MENOR PRECO/NOTA PARANÁ.

3,50% R$ 174.500,00

08
Materlals para manutengão geral (ARTEFATOS DE CIMENTO).
PERCENTUAL DE DESCONTO PARA PRODUTOS DESCRITOS NO
APLICATIVO MENOR PRECO/NOTA PARANA.

6,00% R$ 242,000,00

09 5,50% R$ 284,000,00DESCONTO PARA PRODUTOS DESCRITOS NO
para manute geral

ME
PERCENTUAL DE

RI 1 ,138.000,00

Páglna 8

In ício

12 ¡onr'¡ru o¡ mlrnÁo sexta-fe¡ra, 30,9.2022 - N" 7.549

210
t)

Atos Oflclals

B

r(.¡irÆ n^ñrtrartr ßira\nÝ^ n
L l{Í¡ Ktu¡Xß¡ D¡ Uùí^

v r^i'iì;ì ¡iiiliil i;niiiò i6iûìh

"i

g

l¡ lr.rtrs LrvÌ¡ Ír$ S¡c4r DÀ NoI iL

n

)9i

Nt lf äftfr DìI

Ë€Jl

Prefèitura Municipal de Marnreleiro
lxü,rft| uì^n;0¡,ü

^(,l(r¡4 Dri ¡tnl¡¡o¡{ x}([\"¡$4Dt
t¡tìlô tr trDðililIr\r&út

{uMJä}l¡it(isÍli.Rro

ìrnúu l! È ¡dd,!ût'tl
t¡nk li &d

lh¡Úùll¡ftlxrt

AVISO OE AEERTURADE ENVELOPE DE PROPOSTAOE PNÊÇOS
T0r\,rA0ADÊ PREÇoS N'003n022 - PMM

PRoCESSO ADMINISTRATtV0 N0 l11i2022.LrC
Objslo: Conlrakçåo ds ompros pðrå do s€ry¡ços ds lmplanlaçåo/€xe.
cuçôo de iluminqçôo 0m 0cp0ços
do mtlodol, atondondo ¿s nocosEidadrs do Dcpal8nronto dc Urbgnisnlo,
D0lq P¡raAberturs Do Envolopo Do Proporlå Dö Frcços; 03 dc 0urubro dé 202?

às 00h00mirì (lì0rário De Eraslliâ),
t\¡smsloho, 2g ds 6slsmbro ds 2022.

oovo¡son Coll€ do Silvo
Prcsldonlo de CPL

Podsria 6.864 de 22i00i2022

Prefeitura Municipal de Salto do l..ontra
Aurôm MûfrÇ¡o tr mE&m 1G[Æ¡0

¿riiJri:,ii

| 3¡ir,,ô i¡,tti;::¡'rùi

hioM,z0d.t¡lMðM
FERNANDOATSERTOCADORE .,

Prsfolto Munlc¡psl

uüÞ4qÈæM¡!{¡0¿

FERNANDO ALBERTO CADORE
PrÊlolto Munlclpal

qn¡tøwmo¡o
4n^Efa@

ìþ' .,

urþC, rffi 4i9 l,r¡. ry4 rfr ¡ólq,
FERNANDO ALBERTO CADORE

Prsf€llo lllunlcipol

!¡il^Dæ ruAo¡W¡O
aotrüÞf tadr

Muøtýd fuldrãd4úûúffi
FERNANDOAI.BERTOCADORE : .,.

Pßfrlto Munlc¡pal

s¡,

[^¡^ 0f ¡l$llTlli¡ Da^l¡r :tùñh*!:¡
lEdþhilúñ'&¡Jå

tc*ù'r Ìr¡il
l1r.h.Lrl¡¡kh

:11-

u

¡¡ l{f

''*,]

,l

il

"lï:

ltt f,r ¡J Ì^t^ f$tt( a(lo
^¡l

il¡ f xüruo Dt: t¡lf (NÈ' ¡Jr¡¡¡
?¡tc¡o ¡Llf xàlrrr ñ' *s¡

(Ot rll^l
^i

I f
'
lrt'¡*lllâ fd üNf¡ lll lû

lotllalatr¡r !¡hr¡l Í¡tc^î rì tlruÂv6i^r¡órt lìì^

?ttulo ìn¡i f t lll.la^CÁo
.1^ ùf, MñltROnaRtcof, f Ùuox

t¡lxlo ttfitrhtq)f, mt
^ltvúlttr

ìý q^Iill ¡tÌo

lþBk¡u ¡¡úr¡*ùú SI
t¡úr.ùilrüHú